様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　島根県教育委員会
　　教育長　野津　建二　様
	住　　所：

	商号又は名称：

	代表者職・氏名：

	担当者職・氏名：

	電話番号：

	ファクシミリ：

入札参加資格確認申請書

島根県が実施する、島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託に係る一般競争入札に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び提出書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　件名
　　島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

２　提出書類一覧
	提　　　出　　　書　　　類

	①　入札参加資格確認申請書（様式１）

	②－１　県税に関する納税証明書（発行後３か月以内のもの、原本）

	②－２　税務署が発行する消費税及び地方消費税に関する納税証明書（発行後３か月以内のもの、原本）

	③　契約書の表紙等の写し（過去２年間に、国または地方公共団体と小型バス以上のバス運行業務契約を履行した実績を証明できるもの）

	④　運行に従事する候補者名簿（参考様式）

様式２

入　札　質　疑　書

　件名　島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

　　　　　　　　　　　　　　　 　（商号又は名称）

                               　（代表者職氏名）

                               　（担当者）部　課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　                 （TEL　　　　　　　　　　　　）
                                         （FAX　　　　　　　　　　　　）

	№

	質疑事項

様式３－１
第　　　回

入　札　書

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

※消費税及び地方消費税を除いた額

ただし、島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

　上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他仕様書等を承知のうえ入札いたします。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県教育委員会
　　教育長　野津　建二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

様式３－２
第　　　回

入　札　書

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

※消費税及び地方消費税を除いた額

ただし、島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

　上記のとおり、島根県会計規則（昭和３９年島根県規則第２２号）その他仕様書等を承知のうえ入札いたします。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県教育委員会
　　教育長　野津　建二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　委任者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　代理人　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏 　名

様式４

委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県教育委員会
　　教育長　野津　建二　様

　　　　　　　　　　　委任者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。

　　　　　　　　　　　受任者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏 　名

記

ただし、島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託の入札及び見積りに関する一切の権限。

様式５

入　札　辞　退　届

件名　島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

  上記については、都合により入札を辞退します。

      令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　島根県教育委員会教育長　野津　建二　様

様式６

入札保証金の免除に関する誓約書

私は、下記の入札に参加するにあたり、落札者となった場合は、必ず契約を締結することを誓約しますので、入札保証金の納付を免除していただきますようお願いします。
なお、万一契約を締結しなかった場合には、そのことにより私が島根県に与えた損害について、賠償責任を負うことに異存はありません。

記

入札の名称
島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　提出者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　島根県教育委員会
　　教育長　野津　建二　様

様式７

契約保証金の免除に関する誓約書

私は、島根県と締結する下記の契約について、その契約内容につき誠実に履行することを誓約しますので、契約保証金の納付を免除していただきますようお願いします。

記

締結する契約
[bookmark: _GoBack]島根県立松江養護学校スクールバス（安来線）管理運行業務委託

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　提出者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　島根県教育委員会
　　教育長　野津　建二　様